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                Официальный протокол игры
	     
	
	2002год рождения

	Вид соревнований
	«Предсезонный турнир», среди команд 2002 г.р.
	   Дата
	28.08.2015
	Игра №
	10

	Место проведения
	ГБУ ТО СК «Юбилейный»   г. Тверь  27 – 29 августа 2015
	Время
	13:30
	  Зрители
	чел.

	Команда «А»   «Ястребы» г. Москва
	                Взятие  ворот
	                  Удаления

	№
	                      ФАМИЛИЯ,  ИМЯ             (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	  П
	  ИС
	№
	 Мин
	Пр
	Нач.
	Окон.

	1
	Симоненко Михаил
	 Вр
	Да
	1
	32
	53
	29
	
	
	+1
	15
	2
	5
	4
	46
	5
	22

	41
	Коваленко Максим
	 Вр
	Да
	2
	33
	15
	29
	27
	
	
	52
	2
	5
	6
	25
	8
	25

	5
	Дишковский Никита
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	47
	2
	19
	18
	20
	20
	20

	7
	Макаров Валерий
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	15
	2
	13
	30
	22
	32
	22

	8
	Алексеев Илья
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Черкасов Артем
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Жуковец Алексей     (52)                         А
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Конюхов Даниил
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Васильевых Валерий
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Коновалов Данила
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	26
	Гусаров Михаил
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Коршунов Максим                                   К
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	29
	Пантыкин Роман
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	47
	Янкин Илья
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Барабанов Иван
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	79
	Иванов Евгений                                       А
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер        Конев Александр Сергеевич
	подпись

	

	Команда «Б»    «Динамо» г. Санкт-Петербург
	             Взятие  ворот
	                 Удаления

	№
	                     ФАМИЛИЯ,  ИМЯ               (К/А)
	Пз
	Иг
	#
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	№
	Мин
	Пр
	Нач.
	     Окон.

	1
	Виноградов Захар
	 Вр
	Да
	1
	5
	22
	52
	16
	
	+1
	52
	2
	1
	0
	28
	2
	28

	20
	Быстров Михаил
	 Вр
	Нет
	2
	14
	18
	16
	
	
	
	97
	2
	2
	7
	14
	9
	14

	89
	Сиухин Тимофей
	Вр
	Нет
	3
	22
	00
	12
	
	
	
	15
	2
	19
	18
	20
	20
	20

	2
	Зеленцов Павел
	З
	Да
	4
	27
	14
	23
	16
	
	
	12
	2
	13
	32
	35
	32
	53

	3
	Коновалов Игорь
	Н
	Да
	5
	44
	43
	4
	
	
	
	23
	2
	5
	41
	20
	43
	20

	4
	Коломийцев Иван  (21)
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	Черных Владимир
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	7
	Везерян Эльдар
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Санджаклы Эльвир
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Киселёв Илья
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Карапетян Давид
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Рубцов Андрей
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Иванов Вадим
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Максимов Александр
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Симанин Максим
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Дрягин Максим  (4)
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Муратов Николай  (23)
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Пастухов Максим
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	52
	Бобровский Павел
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	92
	Шпынев Даниил
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	97
	Печерицын Никита
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Тренер Лебединец Иван Вадимович
	подпись


	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А»
	«Б»
	Вр «А»
	Вр «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие

ворот
	«А»
	0
	0
	2
	
	
	2
	Начало
	13
	30

	
	
	
	
	
	0
	00
	41
	1
	
	«Б»
	2
	2
	1
	
	
	5
	Окончание
	15
	15

	
	
	
	
	
	27
	14
	1
	1
	Штрафное

время
	«А»
	4
	2
	2
	
	
	8
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	45
	00
	1
	1
	
	«Б»
	4
	2
	4
	
	
	10
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи

за воротами
	
	Судьи при

оштраф. игроках
	Кутуев Ринат

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	
	Секретарь
	Ванцов Юрий

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судья времени игры
	Емельяненко Ал-др
	подпись
	

	

	Главный судья
	Кузнецов Илья
	Линейные судьи
	Колонутов   Роман
	Инспектор
	

	подпись
	
	
	
	
	

	Лучшие игроки 
	«А» №27 Коршунов Максим
	«Б» №1 Виноградов Захар
	
	Замечания

Да

Нет

 Смотри на обороте




